D

Decima quid est 883. Quotupliciter distinguitur 884. Lex civilis de abolitione vel commutatione decimarum 890 et seq. Quid in conscientia si supplementum congruae recipetur? 1049.
Defectus clericorum animadventi 296.
Delatio cadaverum 518 et seq.
Delegatio: facultas delegandi in parochio 878.
Delirium in infirmis (quoad Sacra menta) 246. 248.
Democratia christiana 715. 719.
Denuntiatio impedimentorum matrimonii 324. Causae excusantes 326. Si esset inutilis

326. Denuntiationes a parocho facienda 650.
Deputati seminiorum 1040.
Devotio in functionibus 521.
Diaria bona 722. In seminariis 1044.
Directio animarum piarum 974. Regulæ bonae directionis 977.
Director spiritualis seminario rum 1018 et seq.
Discordiae a parochio sopiendae 563.
Dispensatio a proclamationibus matrimonii 322. Quando effectum habeat 356. Invalida 390. In radice 420 et seq. Quid possit parochie circa dispensationes 869. Quid Episcopus 341.
Divites: parochus quoad illos 641. 694.
Divortium 484.
Doctrina Christiana 149. Ius parochi circa illam 888.
Doctrina in parochio 5. 702.
Domicilium et *quasi-domicilium* 426 et seqq. Domicilium duplex 428.
Dotes in parochio 2. Dotes relatae pro puellis 678 et seqq.
Duellantes quoad sepulturam eccles. 516.

E

Ecclesia parochialis quomodo curanda 687. Quaenam ecclesia gaudent iure funeris 760.
Electio status 982.
Ecclesiae vetitum: impedimentum matrimonii 339.
Electio vicarii aut curati 880.
Eleemosyna 629 et seqq. 637. Pro animabus purgantibus 675. Ex legato pio pro pauperibus 677.
Emendatio in poenitente quomodo sedditur facilis 958. Quomodo procuranda 971.
Episcopus quoad dispensationem ab impedimentis matrimonii 341. In revalidandis matrimonii 477. Parochus relate ad

Episcopum 643. Recursus ad illum pro consilio 645. Pro dispensationibus 646. Pro aliquibus facultatibus 647. Pro approbatione et remediis 648 et seq. Administratio sacramentorum Episcopo aegrotanti 805.
Eucharistia 183. De casibus in quibus aliqui repelli possunt et debent 189. Quomodo administranda iis qui non sint infirmi et ieunium servare non possint. 191. An deferenda tempore nocturno 253. Ius parochi quoad Eucharistiae administrationem 748.
Examen sponsorum 305.
Excommunicati quoad sepulturam eccl. 516.
Executio dispensationis 474.
Expensae pro dispensationibus 387.
Exemplum (*bonum*) a parochio praebendum 579.
Explicatio Evangelii (v. *Sermo ad populum*).
Expositae (*puellae*) quoad parochi iurisdictionem 924.
Extases 985.
Extrema-Uncio 277. 579. Quando danda 289. Ius parochi 752.